

Årsrapport for 2025

Lazze Zäll Holding ApS
Engblommevej 15, 8240 Risskov
CVR-nr. 20 97 61 79

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. april 2026

Lars Christer Zäll
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lazze Zäll Holding ApS
Engblommevej 15
8240 Risskov

CVR-nr.: 20976179

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 16. februar 1998

Regnskabsår: 28. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Christer Zäll, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at investere i kapitalinteresser samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 522.639, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 916.338.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-8.001	-7.250
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.001	-7.250
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		500.000	138.821
Finansielle indtægter	2	32.554	3.147
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.914</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		522.639	134.718
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>522.639</u>	<u>134.718</u>
Foreslået udbytte		158.800	107.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-243.535	68.821
Overført resultat		<u>607.374</u>	<u>-41.103</u>
		<u>522.639</u>	<u>134.718</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	397.597
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>397.597</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>397.597</u>
Andre tilgodehavender	5	515.000	0
Tilgodehavender		<u>515.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		355.157	37.772
Værdipapirer		<u>355.157</u>	<u>37.772</u>
Likvide beholdninger		<u>59.201</u>	<u>76.390</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>929.358</u>	<u>114.162</u>
Aktiver i alt		<u><u>929.358</u></u>	<u><u>511.759</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	243.535
Overført resultat		607.538	164
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>107.000</u>
Egenkapital		<u>916.338</u>	<u>500.699</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.930	4.060
Anden gæld		<u>90</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.020</u>	<u>11.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.020</u>	<u>11.060</u>
Passiver i alt		<u><u>929.358</u></u>	<u><u>511.759</u></u>
Oplysning om dagsværdi	6		
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	243.535	164	107.000	500.699
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-107.000	-107.000
Årets resultat	0	-243.535	607.374	158.800	522.639
Egenkapital 31. december 2025	150.000	0	607.538	158.800	916.338

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>32.554</u>	<u>3.147</u>
	<u>32.554</u>	<u>3.147</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.914</u>	<u>0</u>
	<u>1.914</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre tilgodehavender		
Af de samlede andre tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>250.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2025</u>
6 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>17.313</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>355.157</u>

7 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 15. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.